Les condicions especials d’execució del contracte, previstes en el plec de clàusules 
administratives particulars, compleixen els requisits legalment previstos, en particular el que 
estableix l’article 202 de la LCSP. 

La present contractació comporta una despesa que afecta a varis exercicis amb un valor 
estimat de deu milions cinc-cents setanta-sis mil quatre-cents noranta euros amb catorze 
cèntims (10.576.490,14€) IVA no inclòs. A l’expedient de contractació hi figura el valor 
estimat del contracte amb indicació de totes els conceptes que l’integren desglossades per 
cada anualitat, de conformitat amb l’article 101 de la LCSP, i que és el següent: 

Import contracte

[...]

Autoritzar la despesa derivada d’aquesta contractació per a l’any 2025, que es fixa 
en la quantitat de tres-cents cinquanta-cinc mil nou-cents seixanta-cinc euros amb seixanta-
set cèntims (355.965,67€), IVA inclòs, que es desglossa en l’import base de tres-cents cinc 
mil cent cinquanta-tres euros amb setze cèntims (305.153,16€), i en l’import de cinquanta 
mil vuit-cents dotze euros amb cinquanta-un cèntims (50.812,51€), en concepte d'Impost 
sobre el Valor Afegit al tipus del 10 i 21% segons els conceptes, tot això corresponent a la 
part proporcional de l’import de 2.135.794,01€ (IVA inclòs) del pressupost total anual de